

Årsredovisning för
Skorpvägen Förvaltning AB

559383-2248

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skorpvägen Förvaltning AB, 559383-2248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år på grund av att verksamheten var nystartad 2022 och endast debiterade hyra för en del av året. 2023 är vårt första hela räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 122 912	540 971
Resultat efter finansiella poster	2 556 706	358 843
Soliditet %	18,7	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		212 732
Balanseras i ny räkning		212 732	-212 732
Årets resultat			1 521 811
Belopp vid årets utgång	25 000	212 732	1 521 811

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	212 732
Årets resultat	1 521 811
Summa	1 734 543
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 734 543
Summa	1 734 543

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-31 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 122 912	540 971
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 123 912	540 971
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 810	-31 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 689	-35 147
Summa rörelsekostnader		-152 499	-67 104
Rörelseresultat		2 971 413	473 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 494	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418 201	-115 024
Summa finansiella poster		-414 707	-115 024
Resultat efter finansiella poster		2 556 706	358 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-639 614	-90 304
Summa bokslutsdispositioner		-639 614	-90 304
Resultat före skatt		1 917 092	268 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395 281	-55 807
Årets resultat		1 521 811	212 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	9 807 942	9 913 631
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 686 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 493 942	9 913 631
Summa anläggningstillgångar		11 493 942	9 913 631
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 094	29 094
Fordringar hos koncernföretag		315 605	159 355
Summa kortfristiga fordringar		344 699	188 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		648 134	75 912
Summa kassa och bank		648 134	75 912
Summa omsättningstillgångar		992 833	264 361
SUMMA TILLGÅNGAR		12 486 775	10 177 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 732	0
Årets resultat		1 521 811	212 732
Summa fritt eget kapital		1 734 543	212 732
Summa eget kapital		1 759 543	237 732
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		729 918	90 304
Summa obeskattade reserver		729 918	90 304
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	5 893 240	6 153 280
Skulder till koncernföretag		3 000 000	3 124 487
Summa långfristiga skulder		8 893 240	9 277 767
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		252 484	127 484
Skatteskulder		480 898	55 807
Övriga skulder		346 221	361 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 471	27 427
Summa kortfristiga skulder		1 104 074	572 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 486 775	10 177 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 948 778	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		9 948 778
Utgående anskaffningsvärden	9 948 778	9 948 778
Ingående avskrivningar	-35 147	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-105 689	-35 147
Utgående avskrivningar	-140 836	-35 147
Redovisat värde	9 807 942	9 913 631

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 686 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 686 000	
Redovisat värde	1 686 000	

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 853 080	5 113 120

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	6 500 000	6 500 000
Summa ställda säkerheter	7 500 000	7 500 000

Underskrifter

Trelleborg

Christian Nilsson

2024-02-28

Christian Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Lennart Nilsson

Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
